
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 321392/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Veronika Králová
Datum narození: 02.05.1982
Identifikační číslo studenta: 10798597

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Speciální pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 321392
Datum zápisu do studia: 03.09.2010

Název práce: Role speciálního pedagoga v rodině dítěte s postižením v raném věku

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Speciální pedagogika
Vedoucí: PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D.

Datum obhajoby : 13.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy bakalářské práce.

Uvedla východiska obsažená v teoretické části práce. Zaměřuje se na
problematiku rané péče ve vybraném regionu. Název bakalářské
práce však nekoresponduje s jejím obsahem. Autorka popsala postup
řešení praktické části práce. 
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky, které
upozorňuji, že téma práce bylo již mnohokrát zpracováno, není tedy
příliš aktuální. V práci chybí i adekvátní zdroje, odkud autorka
informace čerpá, není uvedeno porovnání s jinými výzkumy. Text
nezahrnuje základní charakteristiky jako je cíl bakalářské práce,
informace o metodologii a stručné řazení s charakteristikou
jednotlivých kapitol.
Studentka reagovala na dotazy zahrnuté v posudcích. Vyjádřila se
cílům práce, které nejsou v práci explicitně vymezeny. Diskuze se
týkala subjektivního přístupu k výzkumné části a k interpretaci
závěrů práce. Problematický je přínos práce pro speciálně
pedagogickou teorii a praxi. Vyhodnocení a závěr bakalářské práce
nesplňují požadované parametry na tento typ prací, komise
doporučuje práci přepracovat. 
Vzhledem k výše uvedeným nedostatkům studentka práci neobhájila.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

10798597 - 321392 - Veronika Králová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 321392/..... Bc

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

 PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Pavlína Šumníková, Ph.D. ............................

 Mgr. Marie Mlčková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10798597 - 321392 - Veronika Králová

http://www.tcpdf.org

